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Чемпіонат U-21
2020/21 14-й тур, Матч №92

П`ятниця, 12.02.2021, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. -13°C.

«Колос» Ковалівка

1 : 3

«Шахтар» Донецьк

31 Кучеренко Євгеній
33 Цикало Єгор (К)
5 Марчук Андрій
18 Соловйов Андрій
69 Шамич Дмитро
17 Духота Богдан
10 Сенько Кирило
99 Салабай Антон
24 Зозуля Олексій
6 Літвінов Олександр
77 Жозе Мартін

Запасні
22 Друі Олексій
11 Криворучко Олег
8 Трубніков Олег
14 Голуб Данило
26 Пінчук Єгор
23 Савенюк Олександр
7 Мнишенко Ярослав
21 Костюк Євгеній

Тренер
Савчук Владислав

1 Турбаєвський Микита
2 Капінус Дмитро
3 Козік Едуард
4 Удод Данило
5 Булеза Андрій
6 Гуров Костянтин (К)
7 Кобак Едвард
8 Лосенко Іван
9 Гончарук Данило
10 Хромей Михайло
11 Микитишин Артур

Запасні
12 Кемкін Олександр
13 Фарина Мар'ян
14 Рудавський Михайло
15 Гулько Ілля
16 Шолар Артем
17 Векленко Артем
18 Світюха Денис

Тренер
Мартінс Валенте Хосе Фернандо

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 14-й тур, Матч №92
П`ятниця, 12.02.2021, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. -13°C.

«Колос» Ковалівка 1 : 3 «Шахтар» Донецьк
10 Сенько Кирило 17'

6 Літвінов Олександр
21 Костюк Євгеній 46'

47' 4 Удод Данило

77 Жозе Мартін 60'

62' 10 Хромей Михайло

18 Соловйов Андрій
8 Трубніков Олег 70'

69 Шамич Дмитро
14 Голуб Данило 70'

17 Духота Богдан
23 Савенюк Олександр 70'

70' 11 Микитишин Артур
17 Векленко Артем

33 Цикало Єгор 70'

99 Салабай Антон 73'

78' 7 Кобак Едвард
18 Світюха Денис

78' 7 Кобак Едвард
77 Жозе Мартін

11 Криворучко Олег 80'

85' 10 Хромей Михайло
16 Шолар Артем

89' 2 Капінус Дмитро

90+1' 16 Шолар Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


